
 
 
 
 
 
 
 
 
平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日） 
 

修正の理由 
売上高は予想通りに推移しておりますが、利益率の低い機種の増加に伴う採算悪化により、増収による収益効果が予想を
下回る見込みとなったことから、従来予想を変更するものであります。 

平成27年2月4日
各 位 

上場会社名 株式会社 宇野澤組鐵工所
代表者 代表取締役社長 宇野澤 虎雄
（コード番号 6396 ）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長兼経理部長 田村 博
（TEL 03-3759-4191）

業績予想及業績予想及業績予想及業績予想及びびびび配配配配当当当当予想予想予想予想のののの修正（無配）修正（無配）修正（無配）修正（無配）にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ    

最近の業績動向を踏まえ、平成26年11月20日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。あわせて、「未定」としていました配当予想につきましても修正いたしましたのでお知らせ
いたします。 

記 

●●●● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて    

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,000 50 35 38 3.40
今回修正予想(B) 4,000 10 5 35 3.14
増減額(B-A) 0 △40 △30 △3
増減率(%) 0.0 △80.0 △85.7 △7.9
（ご参考）前期実績 
（平成26年3月期）

3,776 74 68 111 9.97

●●●● 配配配配当当当当予想予想予想予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて    

前回の配当予想は「未定」でした。 

修正の理由 
当社の配当政策の基本的な考え方は、収益状況に対応して、株主の皆様各位への配当を実施するとともに、今後の企業
体質の強化ならびに安定的な利益配分のために内部留保を充実することとしております。 
しかしながら、今回修正する業績動向及び財務状況に鑑み、これまで未定としておりました当期の期末配当予想を、誠に
遺憾ながら無配に修正させていただきます。株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想 
（平成26年5月14日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 0.00 0.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績 
（平成26年3月期）

― 0.00 ― 0.00 0.00


